
OBSAH

Předpiw z  oblasti sociálního zabezpečení dosud v edici „ÚZ“ vyšiv pod č. 2-3, 15, 38, 58, 60, 90, 115, 147, 
Ш, 178, 197, 216, 252, 289, 339, 371, 389, 400, 445, 478, 524, 552, 566, 565, 595, 617, 645, 702 a 734 
Toto č. 776 se od č. 734 liší v předpisech zvýraznených v obsahu tučné.

I - STÁTNÍ SOCIÁLNÍ PODPORA

Zákon č. 117/1995 Sb.,
o státní sociální podpoře...................................................................................................................... 5
Vyhláška č. 207/1995 Sb.,
kterou se stanoví stupnč zdravotního postižení a způsob jejich posuzování pro účely dávek státní 
sociální podpory...................................................................................................................................65
Vyhláška č. 322/2005 Sb.,
o dalším studiu, popřípadě výuce, které se pro účely státní sociální podpory a důchodového 
pojištění považují za studium na středních nebo vysokých školách ............................................... 99
Sdčlení MPSV č. 137/2007 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 %  průmčrnc mčsíční mzdy v národním
hospodářství pro účely životního a existenčního minima a částka 50 % a 25 % průmčrné
mčsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální p o d p o ry ................................... 114
Nařízení vlády č. 367/2007 Sb.,
kterým se pro účely příspěvku na bydlení ze státní sociální podpory pro rok 2008 stanoví
výše nákladů srovnatelných s nájemným, částky, které se započítávají za pevná paliva,
a částky normativních nákladů na bydlení.........................................................................................115
Sdělení MPSV č. 201/2008 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 % průmčrné mčsíční mzdy v národním
hospodářství pro účely životního a existenčního minima a částka 50 % a 25 % průmčrné
měsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální p o d p o ry ................................... 116
Sdělení MPSV č. 148/2009 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 % průměrné měsíční mzdy v národním
hospodářství pro účely životního a existenčního minima a částka 50 % a 25 %  průměrné
měsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální podpory....................................116
Nařízení vlády č. 461/2009 Sb.,
kterým se pro účely příspěvku na bydlení ze státní sociální podpory pro rok 2010
stanoví výše nákladu srovnatelných s nájemným, částek, které se započítávají za pevná paliva,
a částek normativních nákladů ňa bydlení...................................................................................... 117

II - SOCIÁLNÍ PÉČE

Zákon č. 100/1988 Sb.,
o sociálním zabezpečení...............................................................................................
Vyhláška č. 149/1988 Sb.,
kterou se provádí zákon o sociálním zabezpečení......................................................
Vyhláška č. 182/1991 Sb.,
kterou se provádí zákon o sociálním zabezpečení a zákon ČNR o působnosti orgánů 
České republiky v sociálním zabezpečení.....................................................................

kapitola III -  SOCIÁLNÍ SLUŽBY

118

132

136

■
Zákon č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách...........................• • • •....................................................................................152
Vyhláška č. 505/2006 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách............................................ 203

3



Zákon č. 111/2006 Sb.,
o pomoci v hmotné nouzi..............................................................................
Vyhláška č. 504/2006 Sb.,
kterou se provádčjí nčkterá ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi

232

264

Zákon č. 110/2006 Sb.,
o životním a existenčním m in im u ..................................................................................................... 267
Sdčlení MPSV č. 137/2007 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 %  průmčrné mčsíční mzdv v národním 
hospodářství pro účely životního a existenčního minima a částka 50 % a 25 % průmčrné 
mčsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální podpory - viz kapitolu I
Sdčlení MPSV č. 201/2008 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 %  průmčmč mčsíční mzdy v národním 
hospodářství pro účely životního a  existenčního minima a částka 50 % a  25 % průměrné 
mčsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální podpory - viz kapitolu I
Sdčlení MPSV č. 148/2009 Sb.,
kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 %  průmčrné mčsíční mzdy v národním 
hospodářství pro účely životního a existenčního minima a částka 50 % a 25 % průmčrné 
mčsíční mzdy v národním hospodářství pro účely státní sociální podpory - viz kapitolu I

Zákon č. 114/1988 Sb
o působnosti orgánů České republiky v sociálním zabezpečení 284

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, lo je ke 

dni 25. lednu 2010. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po  tomto datu, najdete na www.soczsagit.cz
• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů), poznámky 

redakce a citace odkazů kurzivou. Symbol *  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.
• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění

4

http://www.soczsagit.cz

